[bookmark: _GoBack]编号：

威信县2023年秋季学期随迁子女一年级入学
预登记承诺书

	儿童姓名

	性别

	民族

	身份证号码

	家庭实际居住地址

	监护人电话

我是          的监护人，申请在威信县城区公办小学就读一年级，现就有关事项郑重承诺如下：
一、我已阅读并理解《威信县教育体育局关于2023年城区小学招生入学的通告》，确认被监护人符合有关入学条件。
二、我承诺只选择一处预登记地点进行预登记、所提供材料真实有效、服从威信县教育体育局统筹安排入学，绝不择校。
三、如违反承诺内容，自行回户籍所在地入学。

                      监护人签字：
                             2023年  月  日